14-02-2024 19:34:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Estas via públicas encontram-se com grande número de entulhos e terra prejudicando a passagem dos
pedestres, comprometendo sua segurança. Solicito também, para essa mesma rua, a operação tapa-buracos, pois, em
vários pontos, o asfalto encontra-se em mal estado de conservação.

Solicito tampar buraco grande na avenida Aldo Borges Leão esquina com a Rua Abilio Soares Neto com
entulhos e monte de terra formando poças de água.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

AVENIDA ALDO BORGES LEÃO, MORADA NOVA, 38.412-739, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 619/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total